Заведующему МБДОУ

                                             «Полазненский детский сад №7»
                    С.В. Горбуновой

                                           ____________________________
                                            ____________________________
                                           (ФИО заявителя полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  моему ребенку _____________________________________________

группа _______ корпус ___________     платную услугу __________________________
                                                                            ______________________________________________________________________________
                                                                     (секция, кружок)
С условиями предоставляемой услуги ознакомлен(а).

Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных (личных, моего ребенка) и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых в целях оказания мер социальной поддержки. Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

Своевременную оплату гарантирую.

«___» ___________20___г.            ___________________

                                                                                                                    (подпись)